
Eva M. (Eva85) ID 24208 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 11:24

PODMÍNKY PRODEJE
* Poštovné dle tarifů ČP.

 * Od 1.4.2008 k poštovnému účtuji bankovní poplatek, tj. 5,- Kč.

 * Od 1.1.2009 česká pošta opět zdražila zasílání balíčku.

 * Na dobírku nezasílám, mám špatné zkušenosti s nepřebíráním zboží.

 * Zboží klidně pošlu na Vaše vyžádání i obyčejně, ale za zásilku neodpovídám ( jestli dojde vpořádku nebo jestli vůbec dojde,
atd. ). Odpovídáte pouze jenom Vy!

 * Rezervace jsou minimálně 5 dnů.

 * Maminky, od 1.7.09 nastupuju na jiné pracoviště, takže na netu nejsem denně, mám teď hodně zařizování, tak mě prosím
omluvte.

 * Míry, které uvádím jsou pouze orientační, protože každý bohužel může naměřit nepatrný rozdíl.. bohužel některé oblečení
příp. jiné věci, se těžko měří...

 * Věci neměním, pouze prodávám, takže na e-maily tohoto typu ani nereaguju. Děkuju za pochopení.

 * Peníze nevracím, prodávám svoje oblečení, neživím se tím.

 * Preferuji převod peněz na účet, při objednávce prosím uvádějte hned i Vaše adresy, po domluvě Vám sdělím své číslo účtu.

 * Balíček odesílám do 3 - 5 dnů od obdržení peněz.

 * Při vaši spokojenosti bych prosila o hodnocení a já pak přidám hodnocení i Vám:-)

 * Prosím o informaci zda balíček dorazil vpořádku do týdne od převzetí balíčku. Po uplynutí této doby vyhazuji podací lístek a
beru obchod jako uzavřený a pozdější stížnosti nebo námitky ( reklamace ) neberu vpotaz.

 Přeji příjemný nákup.

 Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

